

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno-Maloměřice a Obřany

OBJEDNÁVKA č. 2065/2024//OBJ

Adresa objednatele: Úřad městské části města Brna, Brno-Maloměřice a Obřany
Selská 66, 614 00 Brno

Název a sídlo peněžního ústavu:

Číslo účtu: /
IČO: 44992785 /18 DIČ: CZ44992785

Dodavatel: TOPSTAV s.r.o.
U Svitavy 1077/2 61800 Brno
IČO: 46977660 DIČ: CZ46977660

Dodejte - proved'te pro: Úřad městské části města Brna, Brno-Maloměřice a Obřany
Selská 66, 614 00 Brno

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu části VPUK při ul. Borky (parc.č. 1174/9, 1636/1, oba k.ú. Maloměřice) kolem garáží z důvodu odstranění zatékání vody při deštích do objektů garáží. Úsek v délce cca 40 m, šířka cca 35 m. Odstranění části navážky do hloubky cca 15 cm, nová skladba 15 cm (10 cm frakce 0/64, 5 cm frakce 0/16, zhutnění a vyspádování plochy od garáží).

Rozpočtová skladba: 2212-5171, transfer z MMB. DPH bude hrazeno ve standartním režimu.

Projednáno 47. RMČ 19.6.2024, bod 9

Termín - datum dodání: 31.08.2024

Cena: 186 895,39 Kč (cena včetně DPH)

V Brně dne : 26.06.2024

starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky.

Zpracoval:

Předběhá řídicí kontrola před vznikem závazku:

Příslib individuální/limitovaný (výše a období):

Příkazce operace: 2212-5171 transfer

Datum: 23.06.2024

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum:

Podpis:

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

TOPSTAV

3

Stavba:

Maloměřice

Objekt:

101 - oprava účelové komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 459,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 459,00	21,00%	32 436,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 895,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PIS PRACÍ

pa: Maloměřice

bjekt: 101 - oprava účelové komunikace

Místo: Datum: 30. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							154 459,00
D	1		oprava účelové komunikace				154 459,00
D	101		zemní práce				55 580,00
1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně	m3	35,000	488,00	17 080,00
	W		140*0,25		35,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,000	380,00	13 300,00
	W		35		35,000		
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,000	400,00	25 200,00
	W		35*1,8		63,000		
D	102		zpevněné plochy - komunikace				86 100,00
6	K	171151101	Hutnění pláně po odkopu	m2	140,000	95,00	13 300,00
8	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm fr. 0/16 - 16/32	m2	140,000	216,00	30 240,00
7	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr. 0/64	m2	140,000	304,00	42 560,00
D	998		Přesun hmot				6 279,00
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	80,500	78,00	6 279,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00